
11
-2

6.
05

.2
02

3

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami 
promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

WYJĄTKOWY DZIEŃ

26 maja Dzień Matki
WYJĄTKOWE PREZENTY

PIELĘGNACJA 
TWARZY

#urodziny
12 LAT

-40%
do

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami 
promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem 
obniżki. Rabat naliczany jest od najniższej ceny, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

4499
    

6799    

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 67,99 

Cena 
regularna

MIYA COSMETICS 
Beauty.lab
aktywny koncentrat 
z kwasami do skóry 
problematycznej, 
50 ml
100 ml=89,98 zł

1999
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 20,99 

Cena 
regularna

NACOMI 
Next Level
retinol 0,25%, 
30 ml
100 ml=66,63 zł

2399
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 23,99 

Cena 
regularna

REVOX 
Just Daily Sun 
Shield
krem 
przeciwsłoneczny 
SPF50 do twarzy, 
30 ml
100 ml=79,97 zł

659
    

1099    

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 6,59 

Cena 
regularna

PUREDERM
kolagenowa 
maseczka pod 
oczy,
30 szt./1 opak. 
1 szt.=0,22 zł

4999
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 54,99

Cena 
regularna

BANDI 
Well Aging
lekka emulsja 
odmładzająca 
SPF50 do twarzy, 
50 ml
100 ml=99,98 zł

KARL LAGERFELD 
Fleur De Thé
woda perfumowana, 
100 ml
100 ml=129,99 zł

12999
    

21999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 129,99

TOUS 
Your Moments
woda toaletowa, 
30 ml
100 ml=399,97 zł

11999
    

16999 Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 119,99

VERSACE 
Woman
woda perfumowana, 
100 ml
100 ml=199,99 zł

19999
    

39999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 269,99

AOURA LONDON 
Hot Cherry
woda perfumowana, 
100 ml
100 ml=59,99 zł

5999
    

7999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 59,99

DKNY 
Be Delicious
woda perfumowana, 
100 ml
100 ml=189,99 zł

18999
    

27999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 249,99

W SUPERCENACH!*
ZAPACHY DAMSKIE



Oferta dostępna w drogeriach Hebe, w aplikacji oraz na hebe.pl

HIT
CENOWY

PONAD 4600 PRODUKTÓW W SUPERCENACH!

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

S.OLIVER 
Soulmate
woda toaletowa, 
30 ml
100 ml=166,63 zł

4999
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 31,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS
krem do twarzy, 50 ml
100 ml=53,98 zł

2699
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 24,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS
płyn micelarny
do twarzy,
500 ml
100 ml=2,00 zł

999
    

1599    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,59 

Cena 
regularna

ZIAJA
tonik do twarzy,  
200 ml
100 ml=4,00 zł

799
    

1149    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,49 

Cena 
regularna

BIELENDA
serum
do twarzy, 30 ml
100 ml=73,30 zł

2199
    

3699    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 22,19 

Cena 
regularna

7999
    

19999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119,99 

Cena 
regularna

9999
    

21999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 99,99 

Cena 
regularna

SOQU 
Aloe Vera
maska do 
twarzy, 23 g
100 g=17,35 zł

399
    

899    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 

Cena 
regularna

REVUELE 
Retinol
krem
do twarzy
z SPF30,
40 ml
100 ml=37,48 zł

CHOPARD 
Brilliant Wish
woda 
perfumowana, 
75 ml
100 ml=106,65 zł

MOSCHINO 
Toy Bubble 
Gum
woda toaletowa, 
30 ml
100 ml=333,30  zł

1499
    

2699    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 16,19 

Cena 
regularna

LANVIN 
Oxygene
woda 
perfumowana, 
75 ml
100 ml=119,99 zł

8999
    

14999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99 

Cena 
regularna

ADIDAS 
Born Originals
woda perfumowana, 
50 ml
100 ml=199,98 zł

9999
    

17299    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 99,99 

Cena 
regularna

MEXX 
Black Woman
woda toaletowa, 30 ml
100 ml=263,30 zł

7899
    

11999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 78,99 

Cena 
regularna

9999
    

12999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 103,99

Cena 
regularna

MIZON
krem
do twarzy,
75 ml
100 ml=106,65 zł

7999
    

11999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 83,99 

Cena 
regularna

DERMIKA 
Gold 24k
krem do twarzy rekonstruktor 
młodości na dzień i noc 65+, 50 ml
100 ml=159,98 zł

7999
    

11999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 95,99 

Cena 
regularna

DOLCE&GABBANA 
The One
woda
perfumowana,
75 ml
100 ml=466,65 zł

34999
    

46999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 299,99 

Cena 
regularna

LANCÔME 
La Vie Est Belle
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=799,97 zł

23999
    

27499    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 239,99 

Cena 
regularna

LACOSTE 
Pour Femme
woda 
perfumowana, 
50 ml
100 ml=379,98 zł

18999
    

24999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 199,99

Cena 
regularna

CLOCHEE 
Calming
ceramidowy krem
do twarzy na dzień,
50 ml
100 ml=199,98 zł

SCALPERS 
Woman
woda 
perfumowana, 
100 ml
100 ml=189,99 zł

18999
    

24999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 199,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

CHANSON D’EAU 
Original
woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=65,99 zł

6599
    

10499    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 65,99 

Cena 
regularna

ORIENTANA 
Reishi
wegański
krem
do twarzy
na noc,
50 ml
100 ml=125,98 zł

6299
    

8999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 71,99 

Cena 
regularna

YASUMI 
Stem Cells 
Cream
odbudowujący 
krem na dzień 
z komórkami 
macierzystymi
do twarzy, 50 ml
100 ml=139,98 zł

6999
    

11499    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 80,49 

Cena 
regularna

EL GANSO 
Señorita
woda toaletowa, 
30 ml
100 ml=173,30 zł

5199
    

12999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

6299
    

8999    

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 62,99 

Cena 
regularna

HAGI 
Power Zone
liftingujący
krem
do twarzy
na dzień, 50 ml
100 ml=125,98 zł

TYLKO 
w  


